PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2024 года                                                                                                     № 135
	Об опубликовании границ избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 18, 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать границы избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:
Избирательный участок № 787                                                                                                                  пос. Севастьяново

В границы избирательного участка входят населенные пункты (посёлки): Березово, Богатыри, Гранитное, Заветное, Проточное, Севастьяново, Степанянское, Шушино, Яровое.

Садоводства: СНТ «Белокаменка», СНТ «Боровое-2», СНТ «Лопастное», СНТ «Урожайное», СНТ «Энергетик», ДНП «Островное».

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188752, Ленинградская область, Приозерский район, пос. Севастьяново, ул. Новая, д. 4 (Здание культурно-делового центра, танцевальный зал), тел. 93-238.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатных СМИ и на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                О.Н. Герасимчук
исп. Андреева В.А., тел. 93-289
Разослано: дело-3, СМИ-1